
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 95

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
UFFICIO TRIBUTI

Numero  6   Del  18-02-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: APPROVAZIONE ELENCO PROVVEDIMENTI EMESSI PER OMES=

SO VERSAMENTO IMU ANNI DAL 2017 AL 2019

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 18-02-020

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

DETERMINAZIONI UFF.TRIBUTI n. 6 del 18-02-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL VÎ SETTORE

CONSIDERATO che si è proceduto ad emettere avvisi di accertamento IMU
per omesso pagamento a carico della curatela relativa al FALLIMENTO
CAGNETTI MARMI SRL ai sensi dell'art. 9, comma 7 del D.LGS 23/2011 che
opera un espresso rinvio all'articolo 10 , comma 6 del D.LGS 504/1992;
CHE si è proceduto, ulteriormente, a seguito di decreto di
trasferimento di un immobile nell'ambito del fallimento della società
Vecchi Anna Maria snc dei F.LLI ANGELINI ad emettere avvisi di
accertamento IMU per omesso pagamento a carico di ANGELINI FEDERICA per
gli anni 2018 e 2019.
CONSIDERATO che occorre provvedere ad accertare le somme suddette per
un totale comprensivo di imposta sanzioni ed interessi pari ad €
10.713,00
VISTI:

 - il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i;
 - il D.lgs.163/2006 e smi

D E T E R M I N A

di richiamare la premessa a far parte integrante del presente
provvedimento, e per i motivi sopradescritti

2) di approvare la lista dei provvedimenti di accertamento in
liquidazione che si allega alla presente determinazione, emessi
dall'ufficio tributi a  carico dei contribuenti per omesso  versamento
dell'imposta municipale propria relativa agli anni 2017-2018 e 2019 e
dalle cui risultanze si evincono i seguenti importi:

TOT IMPOSTA TOT SANZIONI TOT INTERESSI
€ 8.192,00 € 2.450,00 € 71,00
TOTALE                               € 10.713,00

di accertare la somma  totale di € 10.713,00 con imputazione al Cap.
39/6 del  Bilancio 2020 sotto la voce “Recupero evasione IMPOSTA
MUNICIPALE PROPRIA".

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile del
Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi della spesa,
debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per gli adempimenti
relativi alle procedure di contabilità , al fine dei riscontri amministrativi,
contabili e fiscali, nonché per il rilascio del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria ai sensi  dell'art. 151, comma 4, del
Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Folignano (AP), lì 18-02-020

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

DETERMINAZIONI UFF.TRIBUTI n. 6 del 18-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura  finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma
4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

DETERMINAZIONI UFF.TRIBUTI n. 6 del 18-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO


